

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León

VIII Legislatura

Núm. 79 6 de marzo de 2012 ESE/8 . Pág. 12512

6. ELECCIONES, DESIGNACIONES, NOMBRAMIENTOS Y PROPUESTAS

610. Designación de Senadores

Renuncia del Procurador D. Óscar López Águeda a su condición de Senador representante de la Comunidad de Castilla y León.

PRESIDENCIA

Con fecha 20 de febrero de 2012, el Procurador D. Óscar López Águeda renunció a su condición de Senador representante de la Comunidad de Castilla y León, cargo al que había sido designado por el Pleno de la Cámara en Sesión Plenaria celebrada el día 13 de julio de 2011, a propuesta del Grupo Parlamentario Socialista.

Publíquese en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 20 de febrero de 2012.

La Presidenta de las Cortes de Castilla y León, Fdo.: María Josefa García Cirac

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-08-005200